
POS. COGNOME E NOME

TOTALE
STUDIO +
 SERVIZIO

TOTALE

19,2

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA "U. GIORDANO" - FOGGIA
Prot. n. 276 del 19 gennaio 2011

G
R

A
D

.N
A

Z.
. 9

6

G
R

A
D

. N
A

Z.
. 9

6

Graduatoria aspiranti all'insegnamento di
COMJ/06 SASSOFONO JAZZ

ANNO ACCADEMICO 2010 - 2011

D
ip

lo
m

i

se
rv

iz
io

totale cu
ltu

ra
li

la
ur

ee
 e

cc
.

ar
tis

tic
i e

pr
of

es
s.

Titoli artistico-culturali
e professionali

Totale

Titoli di studio
e di servizio

VISTA la graduatoria SASSOFONO JAZZ per l'a.a. 2010/11 prot. 8493 del 17/12/2010;
ESAMINATI i reclami pervenuti entro il termine previsto;
VERIFICATO che è stato commesso errore materiale nel calcolo del punteggio di servizio relativamente al candidato
Maugeri Orazio;
VERIFICATO che non sono stati commessi errori materiali nella valutazione di altri candidati;
RITENUTO altresì di dover rendere definitiva la Graduatoria di SASSOFONO JAZZ per l' a.a 2010/11;

DISPONE
DI  INTEGRARE il punteggio di servizio del candidato Maugeri Orazio;
RENDERE definitiva la graduatoria di SASSOFONO JAZZ per l'a.a. 2010/11  che viene così modificata:

80*1 Satta  Sandro 99,2 scheda19,2 19,2 116

462 Carrabba  Michele 50,5 scheda4,5 4,5 46

453 Cattano  Carlo 48 scheda3 3 45

444 Maugeri  Orazio 47,9 scheda1,5 2,4 3,9 1 43

265 Postacchini  Marco 35 scheda9 9 26

28,56 Lentini  Giuseppe 34,5 scheda6 6 28,5

247 Coppini  Andrea 28,5 scheda4,5 4,5 24

F.to IL Direttore
M°  Mario Rucci

( * ) punteggio massimo attribuibile
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. ovvero al Presidente della Repubblica rispettivamente
entro 60 e 120 giorni dalla presente pubblicazione


